

Innkalling til generalforsamling i Norsk Whippetklubb

Digitalt via teams/ Googleforms 15. mars 2025

Kl. 10.00



Dagsorden:

- 1. Åpning av generalforsamlingen**
- 2. Godkjenning av innkallingen**
- 3. Valg av ordstyrer og referent**
- 4. Styrets og utvalgenes årsberetning**
- 5. Regnskap 2024**
- 6. Styrets plan 2025**
- 7. Budsjett 2025**
- 8. Saker til behandling**
- 9. Valg av styre og valgkomite**
- 10. Avslutning av generalforsamlingen**

Alle som har betalt kontingent til Norsk Whippetklubb for 2025 har møte- og stemmerett på årets generalforsamling.

Årsberetning fra styret i Norsk Whippetklubb for 2024

Styret har i 2024 bestått av:

Leder: Randi Juliussen

Nestleder: Ove Egil Bekkvang

Styremedlem: May- Helen Erdal

Styremedlem: Maja Andreassen

Styremedlem: Magnus Husby

Styremedlem: Susanne Johansen

Styremedlem Tove Mette Gulbrandsen

Varamedlem: Marianne Haus

Varamedlem: Nina Jensen

Året 2024 har vært et veldig godt år for styret i Norsk Whippetklubb. Vi har vært fulltallige hele veien, og styret har hatt et meget godt samarbeidsklima. Vi har jobbet med mange interessante og også krevende saker.

Generalforsamlingen ble avholdt 06. april 2024. Generalforsamling ble, som de senere årene, avholdt digitalt. Digital generalforsamling var en udelt suksess for klubben vår. Det var ca 60 fremmøtte, som deltok i generalforsamlingen via plattformen Zoom. Det var i tillegg lagt ut muligheter for å forhåndsstemme på valgene, gjennom googleforms.

Årsmøtet forløp på 2 timer, og nytt styre ble valgt inn.

Pr 27.02.2025 har klubben 571 medlemmer, fordelt på 551 hovedmedlemmer og 16 husstandsmedlemmer. 4 vervet av oppdretter. Vi har opplevd en liten nedgang i medlemstallet siden 2024.

Aktiviteter i 2024

Det er i 2024 avholdt 10 styremøter, alle avholdt digitalt via teams. Styret har i tillegg hatt kontakt via mail, chat via messenger og i en privat gruppe på Facebook.

Styret har jobbet med å få på plass ny hjemmeside, og denne ble lansert tidlig i 2024.

Klubben var representert fra styret på RS, samt på oppdretterseminar som ble avholdt i oktober 2024.

Styret har jobbet med noen store enkeltsaker, som har tatt mye tid.

Styret har, sammen med avlsutvalget hatt stort fokus på de endringer som ligger foran oss i form av retningslinjer, krav og lovverk knyttet til avl og oppdrett, og er i en kartleggingsfase som vil bli viktig for fremtidig arbeid.

Styret har hatt mye jobb i forbindelse med saken vedr nye certregler for Lure Coursing, hvor vi har jobbet for å fremme våre medlemmers synspunkter. Vi har samtidig jobbet for et fortsatt godt samarbeid med de andre klubbene som har lure coursing som sin bruksgren.

Hele styret har vært aktivt på en eller flere av våre utstillinger gjennom året. Til vår hovedutstilling i Råde, var alle som bor slik at de kunne være til stede, til stede gjennom hele helgen, og jobbet kontinuerlig, sammen med utstillingsutvalg og en del frivillige i tillegg.

Utstillinger:

Norsk Whippetklubb arrangerte en dobbel whippetspesial i Råde, samt en samarbeidsutstilling sammen med IUKN, NMK og NGK I Bergen i 2024.

14. Mai arrangerte vi en felles myndespesial sammen med IUKN, NGK og NMK i Bergen, samme helg som NKK utstillingen ble avholdt der.

28 – 29 juni ble vår hovedspesial avholdt i Råde, med NKK Cert lørdag.

Mer informasjon fra våre utstillinger kommer i utstillingsutvalgets årsberetning

NWK fortsatte samarbeidet med Raseklubbenes fellesallianse (RFA), noe vi ser på som positivt i forhold til å bli hørt i viktige saker. RFA er sammensatt av en rekke raseklubber i den hensikt å stå sterkere og ha en tydeligere stemme ovenfor NKK.

Norsk Whippetklubb var representert på RS i NKK 15 -16 juni 2024

Lure Coursing

Gjennom 2024 fortsatte vi arbeidet rundt lure coursing, sammen med de andre klubbene som har lc som sin bruksgren og konkurranseform. Vi jobbet mye og tett for å få på plass et nytt utdanningsregelverk, som har vært uendret i svært mange år. Vi har hatt et fruktbart og positivt samarbeidsklima gjennom arbeidet med utdanningsregelverket, og det har vært mange konstruktive møter.

Etter sommeren la KGLC fram forslag om en stor endring av certreglene for lure coursing. Dette er kjent for klubbens medlemmer. Norsk Whippetklubb var eneste klubb som ikke stilte seg bak forslaget, og klubben klaget til SHK på grunnlag av feil i saksbehandling. Sak ligger pr februar 2025 hos HS i Norsk Kennel klub.

Det er fra styret og Ic utvalgets side brukt svært mye tid på arbeidet rundt lure coursing i 2024, og vi håper at nytt regelverk for utdanning vi gjøre at mange ønsker å utdanne seg som funksjonærer i vår flotte sport!

Aktiviteter i regi av arbeidsutvalg

Utstillingsutvalget har gjennom året vært stabilt bemannet, noe som er nødvendig for å planlegge og gjennomføre de store spesialutstillingene våre. Fler medlemmer er alltid ønskelig. De vil skrive egen årsberetning under.

Avlsutvalget har vært godt bemannet nå i år, og har jobbet mye og effektivt gjennom året med ulike saker, som de vil redegjøre for i egen årsberetning.

Medlemsbladet Whippetmagasinet: Det ble utgitt 1 nummer av medlemsbladet –et stort og tykt julenummer i farger.

Redaksjonen har dessverre vært meget redusert gjennom året, og styret ønsker å berømme redaksjonen for det enorme arbeidet med å få ut julemagasinet!

Årsrapport fra redaksjonen følger

Norsk Whippetklubb's hjemmeside: Ove Egil Bekkvang har i 2024 videreført driften av hjemmesiden, og har i 2024 utarbeidet en ny hjemmeside. Det vil fortsatt bli foretatt endringer på denne, for at den skal være best mulig tilpasset vårt bruk.

Styret har også driftet klubbens Facebook side med oppdateringer.

Klubbens ulike utvalg

Klubbens utøvende arbeid drives gjennom våre komiteer/utvalg. Bemanningen i utvalgene har variert noe over året. Vi trenger flere hjelpere og vi oppfordrer interesserte til å melde seg! Ved utgangen av 2024 har vi følgende utvalg og bemanning:

Avlsutvalg:

Leder: Ingunn Ohrem

Medlem: Trine Lokøy Engen

Medlem: Berit Lena Grøtterud

Medlem: Thale Svenneby

Medlem: Guro Haaland

Kontakt: post@whippetklubben.no

Tina Tømmerås Ingebrigtsen og Gry Runa Nielsen gikk ut av utvalget i 2024 – vi takker for innsatsen!

Utstillingsutvalg:

Leder: Anita Eng

Medlem: Kathrine L. Johansen

Medlem: Ove Egil Bekkvang

Medlem: Heidi Kristin Bekkvang

Medlem: Magnus Husby

Kontakt: utstilling@whippetklubben.no

Beate Fjeldberg gikk ut av utvalget i 2024 – vi takker for innsatsen!

LC utvalg:

Leder: Bitte Grøtte

Medlem: Wenche Flønes

Medlem: Randi Juliussen

Medlem: Vakant

Medlem: Vakant

Jørgen C. Lien gikk ut av utvalget i 2024, vi takker for innsatsen!

Redaktør/webansvar:

Redaktør: Randi Juliussen

Web: Ove Egil Bekkvang

Redaksjon:

Leder: Tove Merete Lilledal

Medlem: Marianne Haus

Kontakt: redaksjonen@whippetklubben.no

Eli Cecilie Blakset, Anne Irene Løvald og Carina Sveimo Stokland gikk ut av redaksjonen i 2024 – vi takker for innsatsen!

Instagram:

Randi Juliussen

Aktivitetsutvalg:

Leder: May – Helen Erdal

Medlem: Nina Ryland Kallekleiv

Medlem: Toril Dønheim

Medlem: Bitte Grøtte

Medlem: Maja Andreassen

Medlem: Gunnar Valton og Siriane Karlsen

Medlem: Marianne Wernersen

Det har vært vanskelig jobbe med overgangen fra regioner til aktivitetsutvalg, og vi har ikke fått satt gruppen skikkelig i 2024. Vi fortsetter arbeidet for økt aktivitet i klubben, men sannsynligvis under en noe annen organisasjonsform.

Nina M Kallekleiv og Bitte Grøtte gikk ut av gruppen etter årsskiftet – vi takker for innsatsen!

[Årsberetninger fra klubbens utvalg/ aktivitetskontakter](#)

Årsberetning Avlsutvalget 2024

Avlsutvalget (AU) har bestått av Berit Lena Grøtterud, Guro Haaland, Thale Svenneby, Trine Engen og Ingunn Ohrem (leder). Det har vært avholdt 6 digitale møter samt vært betydelig kommunikasjon via utvalgets fb side og chat. Vi har i tillegg hatt 1 møte med styret. Samarbeidet har vært meget godt og vi har ført referat fra samtlige møter. Disse er delt med styret og på klubbens hjemmeside.

Oppgaver gjennom året:

- Hele avlsutvalget deltok på NKK sitt 2 dagers seminar for avlsråd januar 2024. Det ble utarbeidet fyldig referat som er delt med klubbens medlemmer via hjemmesiden og i Magasinets julenummer.
- Vårt hovedmål dette året har vært å samle bakgrunnsmateriale i forbindelse med krav om nye avlsforskrifter fra NKK og Mattilsynet. Det har vært viktig å få en bred oversikt over rasens helsetilstand i inn- og utland basert på fakta, veterinærer, svar fra egne oppdrettere og uttalelser fra andre lands raseklubber. Vi har hatt et spesielt fokus på spørsmålene rundt LTV. Vi har sendt ut mail og mottatt svar fra flere lands raseklubber rundt evt. helseutfordringer og avlsanbefalinger. AU utarbeidet «Veien mot et avlsprogram» for å tydeliggjøre hvilke hensyn som må ligge til grunn når forslag til avlsanbefalinger skal utarbeides i løpet av 2025. Dette ble publisert i Magasinets julenummer.
- Det ble sendt ut mail til samtlige av klubbens oppdrettere med følgende åpne spørsmål: Har du/dere opplevd noen spesielle utfordringer i eget oppdrett som dere tenker kan være nyttig for klubben å vite om og eventuelt se nærmere på? 16 av 46 oppdrettere valgte å svare.
- AU har på vegne av klubben svart på 2 henvendelser i forbindelse med helse og avl.
- Vi har utarbeidet «Guide til valpekjøpere» og samling av nyttige lenker som skal ligge på klubbens hjemmeside fra 2025.
- Vi har samlet avlsutvalgets referater 2021 - 2023 før publisering på klubbens hjemmeside.
- Vi har delt kort informasjon om arbeidet vårt på klubbens facebookside.
- Gry Runa Nilsen og Tina Tømmerås Ingebretsen gikk ut av utvalget i begynnelsen av året.

Mvh

Avlsutvalget

v/ Ingunn Ohrem 24.02.2025

Årsberetning Utstillingsutvalget

I 2024 arrangerte NWK 3 utstillinger.

26 mai var det Myndespesial i Bergen, hvor dommer Mark Wibier dømte 49 voksne og 4 valper.

29 og 30 juni avholdt NWK sin rase spesial i Råde. Det var stor cert på lørdag og vanlig cert på søndag. Knut Fr. Blütecher og Pauline S. Oliver dømte 137 voksne og 13 valper på lørdag, og 111 voksne og 9 valper på søndag.

Utstillings utvalget i 2024 besto av Anita Eng, Ove Egil Bekkvang, Magnus Husby, Heidi Kristin Bekkvang og Kathrine Lesaca Johansen .

Årsberetning Lure Coursing utvalget

Utvalget ble samlet første gang mai – 2024.

Utvalget har vært preget av en ny gruppe som har formet seg i løpet av året. Det er ikke enkelt å rekruttere medlemmer til dette utvalget, det ser ut som engasjementet for å ta på seg et verv her ikke er stort blant våre medlemmer. Men vi har vært heldig med at medlemmer har tatt på seg oppgaver likevel. Vi ønsker spesielt å takke Inger – Johanne Løvik, takk for hjelpen med listene

Vi har hatt representanter inn i samarbeidsgruppa innen LC som består av medlemmer fra alle klubber som har LC som sin bruksgren.

Det har vært en bruksgren under store endringer dette året, nytt regelverk har blitt satt i sitt virke dette året. Ny sertifikat tildeling har blitt gjennomgått, her har vi jobbet hardt med å snakke medlemmenes sak og ønsker. Mange slike krevende saker krever sitt mannskap.

Utvalget har hatt tre møter, og har ellers kommunisert ved Messenger gruppe.

Lure Coursing utvalget har også deltatt i å utarbeide LC delen av vår hjemmeside, samt postet lure coursing relatert stoff på Facebooksiden.

Det har vært 37 tisper og 29 hanner som har konkurrert innen LC i 2024, totalt 66 whippeter.

Hilsen

LC Utvalget

Årsberetning Redaksjonen

Nåværende redaksjon har bestått av Marianne Haus og Tove-Merete Lilledal. Anne Irene Løvald, Carina Svemo Stokland og Eli Cecilie Blakset måtte dessverre trekke seg tidlig på året, og aktiviteten har derfor vært preget av at redaksjonen mangler folk.

Redaksjonen velges ut ifra interesse for arbeidet, og medlemmene godkjennes av styret. Styret utnevner en ansvarlig leder. Redaksjonen har i 2024 har samlet stoff, planlagt og montert kun ett magasin; et til gjengjeld fyldig julenummer. Medieplanen, som redaksjonen jobber etter, har en plan om å gi ut tre nummer av Whippetmagasinet hvert år, men det planlagte vår- og høstnummeret måtte utgå grunnet mangel på stoff, samt en redaksjon som hadde behov for innspill og nye kreative medlemmer. Redaksjonen har også jobbet med tanker og ideer om å få til digitale medlemsbrev, og håper på innspill og flere aktive medlemmer som kan tenke seg å bidra inn i dette arbeidet.

Whippetmagasinet skal være et samlende og interessant magasin for klubbens medlemmer og det er viktig å fylle magasinet med et allsidig innhold. Kostnaden av magasinet skal dekkes gjennom en andel av medlemskontingenten. Magasinet skal også være et attraktivt magasin for oppdrettere og kommersielle annonsører, som igjen kan bidra til at kostnadene holdes lave. I 2024 har magasinet vært montert internt av redaksjonen, og trykkeriet Yello Digital har gitt forutsigbarhet og levert som avtalt.

Redaksjonen har i 2024 opplevd det som litt utfordrende å få inn nok variert stoff fra medlemmene, og ønsker å få tilsendt hverdagshistorier, reisebrev, bilder og annet relevant stoff fra whippetfolk rundt om i Norge. Redaksjonen har som sagt stort behov for flere medlemmer, så hvis du har en pc, litt skriveinteresse eller gode ideer, så send oss gjerne en mail til redaksjonen@whippetklubben.no.

Mvh,

Tove-Merete og Marianne

5. Regnskap

Driftsinntekter	Denne perioden	Forrige periode	Endring	
3101 Medlemskontingent	168 375,00	169 845,00	-1 470,00	-0,87 %
3105 LC Lisens	12 900,00	12 073,00	827,00	6,8 %
3108 Momskompensasjon	17 278,00	17 479,00	-201,00	-1,1 %
3112 Whippetmagazinet Salg	2 000,00	65,00	1 935,00	2977 %
3121 Deltakeravgift	93 163,00	113 856,00	-20 693,00	-18 %
3131 Kiosksalg	16 624,00	11 450,00	5 174,00	45 %
3141 Salg fra sekretariat	6 720,98	9 375,00	-2 654,02	-28 %
3290 Viderefakturerte utlegg (unntatt for mva)	2 500,00	0,00	2 500,00	-
Sum driftsinntekter	319 560,98	334 143,00	-14 582,02	-4,4 %

Driftskostnader	Denne perioden	Forrige periode	Endring	
4101 Whippetmagazinet produksjon og trykking	-21 687,73	-35 950,00	14 262,27	40 %
4331 Kioskarer mv	-4 901,66	-7 518,07	2 616,41	35 %
4510 Dommer / funksjonær kostnader	-56 557,90	-96 729,88	40 171,98	42 %
4520 Leie LC maskin & utstyr	0,00	-21 779,10	21 779,10	100 %
4530 LC Lisensbok	-300,00	0,00	-300,00	-
6300 Leie lokale	-12 500,00	-11 750,00	-750,00	-6,4 %
6512 Premier, rosetter mv	-23 747,35	-23 340,75	-406,60	-1,7 %
6551 Data, telefon og andre kontormaskiner	-2 690,00	0,00	-2 690,00	-
6553 Programvare	-16 486,57	-12 390,16	-4 096,41	-33 %
6560 Bedriftens forbruksmaterieell (ikke kontorrekvisita)	0,00	-399,00	399,00	100 %
6800 Kontorrekvisita	-3 186,24	0,00	-3 186,24	-
6861 Møte, kurs, oppdatering o.l., uten skattefradrag	-29 498,00	0,00	-29 498,00	-
6940 Porto på brev ol. sendt fra bedriften	-17 060,00	-26 053,13	8 993,13	35 %
7041 Forsikring transportmiddel	-680,00	-1 657,00	977,00	59 %
7350 Representasjon, med skattefradrag (bevertning til forretningsforbindelser)	-9 293,80	-300,00	-8 993,80	-2998 %
7420 Gave, med skattefradrag	0,00	-1 950,00	1 950,00	100 %
7440 Sponsorutgifter	0,00	-6 000,00	6 000,00	100 %
7770 Bank- og kortgebyr	-3 111,17	-4 257,53	1 146,36	27 %
7795 Annen kostnad	-7 001,41	-3 531,50	-3 469,91	-98 %
Sum driftskostnader	-208 701,83	-253 606,12	44 904,29	18 %

Driftsresultat	Denne perioden	Forrige periode	Endring	
Sum driftsresultat	110 859,15	80 536,88	30 322,27	38 %

Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster	Denne perioden	Forrige periode	Endring	
8051 Renteinntekt bankinnskudd	7 502,53	0,00	7 502,53	-
8072 Utbytte Gjensidige	180,00	183,00	-3,00	-1,6 %
Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster	7 682,53	183,00	7 499,53	4098 %

Resultat	Denne perioden	Forrige periode	Endring	
Sum resultat	118 541,68	80 719,88	37 821,80	47 %

Balanse

Kontonr	Konto	Inngående 01.01.2024	Endring	Utgående 31.12.2024
1579	Andre kortsiktige fordringer	- 1 965,00	1 965,00	0,00
1920	Whippetklubben (15037986205)	502 720,47	- 301 368,35	201 352,12
1920	Plasseringskonto (15069749906)	0,00	306 925,41	306 925,41
1920	Helsefondet (15038627780)	16 432,04	50 000,00	66 432,04
1920	Landslaget LC (15200761658)	0,00	25 577,12	25 577,12
1	Eiendeler	517 187,51	83 099,18	600 286,69
2050	Annen egenkapital	- 481 745,01	0,00	- 481 745,01
	Sum egenkapital (2000-2099)	- 481 745,01	0,00	- 481 745,01
2400	Leverandørgjeld	- 35 442,50	35 442,50	0,00
	Sum gjeld (2100-2999)	- 35 442,50	35 442,50	0,00
2	Egenkapital og gjeld	- 517 187,51	35 442,50	- 481 745,01
	Udisponert resultat	0,00	- 118 541,68	- 118 541,68

Nøkkeltall

	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024
Driftsinntekter	-	35 520	153 248	167 478	201 890	231 806	285 142	318 799	334 143	319561
Driftskostnader	-	- 11 719	-168 666	- 136 276	-172 375	-113 454	-168 996	- 220 692	- 218 164	208702
Driftsresultat	-	23 801	- 15 418	31 202	29 515	118 352	116 146	98 298	116 170	118541
Ant. Medlemmer pr 31.12	40	240	350	402	462	578	655	700	700	571

Revisors årsberetning

Til generalforsamling i Norsk Whippetklubb

Revisors beretning for 2024

Uttalelse om årsregnskapet

Jeg har revidert årsregnskapet for 2024. Årsregnskapet for regnskapsåret 2024 viser et overskudd på kr 118 541,68.

Kontrollhandlinger:

Min oppgave er å kontrollere utvalgte deler av materialet som underbygger årsregnskapet. Jeg har kontrollert alle transaksjoner over kr 5 000, reiseregninger og et tilfeldig utvalgte transaksjoner, til sammen ca 10% av transaksjonen.

I tillegg har jeg avstemt klubbens bankkonti.

Konklusjon:

Kontrollhandlingene som beskrevet over, har ikke avdekket vesentlig feil eller mangler i regnskapet. Alle kontrollerte transaksjoner er legitimert ved bilag eller sannsynliggjort på annen måte.

Basert på dette, anbefaler jeg generalforsamlingen godkjenner som Norsk Whippetklubbs årsregnskap for 2024.

Bergen, 26.02.2025


Cecilie Hopland Jentoft



6. Styrets plan for 2025

I 2025 vil vi fortsette på det arbeidet vi i løpet av de siste årene har lagt planer for, og som er gjengitt i referater fra styremøter. Det vil være viktig for styret å fortsette arbeidet med å få på plass strukturer som kan være bærende selv ved endringer i styrer og tillitsvalgte, som gjør det enkelt og forutsigbart å ta over verv i klubben. Ellers vil nok klubben i 2025 og fremover dreie sitt fokus mer mot saker og planer som er i direkte relasjon til raseforvaltning, som utarbeidelse av avlsmål, og RAS i nytt format, knyttet til de kommende føringene fra myndigheter og NKK. Vi ønsker å i enda større grad være førende for en bærekraftig og sunn forvaltning av vår rase, gjennom tett samarbeid med relevante forsknings – og fagmiljøer.

Utstillinger

I 2025 skal vi arrangere fem utstillinger fordelt på fem lokasjoner og fire helger.

Først avholdes en spesialutstilling for gruppe 10 i samarbeid med Norsk Myndeklubb avd. Trøndelag 14 – 15 juni i Trondheim. Dommere denne helgen er Bitte Ahrens Primavera (Kennel Sobers, Italia) og Nina Neswadba (kennel Showhunters Østerrike)

29 -30 juni avholder Norsk Whippetklubb en todagers utstilling på Råde Idrettspark.

Lørdag og søndag er det offisielle utstillinger, lørdag med NKK Cert, og søndag med ordinært Cert. Dommere disse to dagene er Lydia Joy Gadolin, (kennel Hounds, Sverige) og Alayna Morland, (kennel Zoraden, UK)

Norsk Whippetklubb arrangerer også for første gang en kveldsspesial fredag før NKK Fauske, 1. august 2025. Dommer her er: Vakant

14. september avholder Norsk Whippetklubb spesialutstilling for Whippet, på samme sted som raseutvalgene i NMK har sine spesialer. Lørdag samme helg avholdes NMK sin høstutstilling for hele gruppe 10. Dommer på søndagens whippetspesial er: Sari Mäkiö (kennel Avantina, Finland)

29. september avholder Norsk Whippetklubb spesial for gruppe 10 i Bergen, samme helg som Bergen selskapshundklubb har utstilling for våre raser lørdag. Dommer her er Svava Arnördottir, (kennel Ekta, Norge)

Andre aktiviteter

Styret har et mål om at det i 2025 skal bli større aktivitet rundt om i landet vårt og at whippetfolk møtes der vi kan, i henhold til regler og retningslinjer. Erfaringer og kunnskap utveksles best når man blir kjent med hverandre. En tur, et kurs av noe slag eller felles

treninger er flotte aktiviteter for å bli kjent og knytte whippetbånd. Vi har gjennom 2024 drøftet ofte, at vi må få opp aktivitet rundt om i landet. Det har vist seg litt krevende å få til, og vi oppfordrer våre medlemmer til å sette i gang aktivitet i nærområdene sine, samle whippetentusiaster rundt om i landet!

Kurs: Vi ønsker å kunne tilby helgekurs på ulike lokasjoner rundt om i landet til klubbens medlemmer. Agility, smeller, rally lydighet mm.

Lurecoursing (LC)

Vi fortsetter det tette samarbeidet med de andre raseklubbene gjennom felles arbeidsgruppe. Arbeidet i denne gruppen vil i hovedsak være arbeid med felles regler og retningslinjer for sporten, samt planlegging og gjennomføring av teoriopplæring, og samlinger for autorisert personell.

Norsk Whippetklubb har i de siste tre årene budsjettet for, og planlagt for innkjøp av utstyr som skal gjøre klubben i stand til å gjennomføre offisielle treninger og prøver. Dette har vist seg svært vanskelig å få til, og pr i dag har vi ikke kommet vesentlig nærmere å være en klubb som kan tilby sine medlemmer offisielle lure coursing arrangementer. Det er etablerte treningslag i to av de andre klubbene, NMK og Podencoklubben, og whippetfolk er aktive inn i disse treningslagene også. Norsk Whippetklubb kommer derfor i 2025 å fokusere mer på å få i gang lavterskel løpstreninger rundt om i landet. Vi ønsker i 2025 å kjøpe inn to små maskiner, kraftige nok til å håndtere rettbanetreninger. Målet er å kunne tilby rettbanetreninger på to nye steder i Norge dette året. Dette vil være en aktivitet som vil kreve vesentlig mindre ressurser, samt at den vil være enklere å gjennomføre, og aktiviteten vil være tilgjengelig for mange fler enn det som har vært realiteten de senere årene. Det vil dermed bli noe mindre fokus direkte mot Lure Coursing fra Norsk Whippetklubb i 2025. Dersom vi skal bli i stand til å fokusere mer på offisielle arrangement i sporten, er det behov for vesentlig økning i aktivitet, og også mange flere aktive inn i utvalg.

Webinar/ opplæring/ forum

Vi har flere aktuelle webinar og kurs på planen f. eks:

Teorikurs innenfor Lure Coursing– som alle som ønsker å utdanne seg innenfor sporten må ha.

Webinar om Whippet – breedarchive

Listen er ikke uttømmende, nye tema kan meldes inn, og vil også komme gjennom året.

Avl og helse

Det er stort fokus på rasehunder, helse og tanker bak avlsstrategier nå. Dette vil være viktig å jobbe med også for Norsk Whippetklubb

Vi har et godt fungerende, hardt arbeidende avlsutvalg, som sammen med styret og klubben for øvrig, vil jobbe for å fremme sunn og bærekraftige avlsstrategier for rasen vår. Vi vil i 2025 ha fokus på informasjon og kunnskapsdeling rundt temaet avl, helse og raseforvaltning.

Whippetmagasinet

Whippetmagasinet har vært en udelt suksess de siste årene, men det viser seg vanskelig å få inn nok stoff, og det er mye jobb på få personer. Vi jobber med en plan om mer digital informasjon, og kanskje færre, men større trykte magasin. Dette er i planleggingsstadiet ennå.

Økonomi

Norsk Whippetklubb hadde i 2024 et driftsresultat på kr 110 000 kr. Samlede inntekter var kr 319 560,98 kr og utgifter var kr 208 701 kr. Komplette regnskap og revisors beretning er vedlagt.

Klubbens økonomi er å anse som sunn. Klubbens største inntekt knyttes til medlemskontingent, samt påmeldinger til arrangement. Medlemstallet har gått noe ned i 2024, noe som er en realitet for svært mange klubber. Det ønsker vi å jobbe aktivt for å snu i 2025. De største utgiftene knyttes til trykking av whippetmagasinet, og personell til utstilling. Klubben har pr 27.02.2025, 629 791 kr på konto, og helsefondet har 66 432 kr.

Budsjett for 2025 viser et lite underskudd, relatert til innkjøp av nye telt som skal benyttes ved våre arrangementer.

7. Budsjett

	Regnskap 2022	Budsjett 2023	Regnskap 2023	Budsjett 2024	Regnskap 2024	Budsjett 2025	Kommentar
Driftsinntekter							
3101 Medlemskontigent	168 574	160 000	169 845	160 000	168 375	165 000	
3104 Sponsorinntekt, gave	0	0	0				
3105 Lc lisens	8 050	10 000	12 073	14 000	12 900	12 000	
3108 Momskompensasjon	13 385	15 000	17 479	20 000	17 278	20 000	
3111 Whippetmagasinet annonser	2 950	2 000	0	2 000			
3112 Whippetmagasinet Salg	0	0	65	0	2 000		Fra 2023
3115 Reklameplass	0	0	0	0			
3121 Deltakeravgift	110 624	115 000	113 856	120 000	93 163	125 000	
3131 Kiosksalg	14 847	15 000	11 450	12 000	16 624	20 000	
3141 Salg fra sekretariat/oddsalg			9 375		6 720	8 000	
3290 Viderefakturerte utlegg					2 500		
Sum driftsinntekter	318 430	317 000	334 143	338 000	319 560	350 000	
Driftskostnader							
4101 Whippetmagasinet produksjon og trykking	-67 720	-70 000	-35 950	-70 000	-21 688	-45 000	
4331 Kioskvarer mv	-6 534	-6 000	-7 518	-6 000	-4 902	-7 000	
4500 Fremmedytelse og underenterprise	-3 840	-5 000	0	0			
4510 Dommer / funksjonær kostnader	-43 772	-60 000	-96 729	-60 000	-56 557	-85 000	
4520 Innkjøp utstyr rettbetretning	0	-60 000	-21 779	-42 000	0	-25 000	
4530 Lisensbok	0	-1 750	0	-1 750	-300	-1 750	
6300 Leie lokale	-1 500	-10 000	-11 750	-10 000	-12 500	-25 000	
6420 Leie datasystemer	0	0	0	0			
6512 Premier, rosetter mv	-19 593	-30 000	-23 341	-30 000	-23 747	-35 000	21 721
6540 Inventar	-15 138	-5 000	0	-5 000		-25 000	
6551 Data, telefon og andre kontormaskiner					-2 690	-3 000	Kjøp av skriver til LC-bøker
6553 Programvare årlig vedlikehold	-4 960	-5 000	-12 390	-13 000	-16 487	-16 000	
6560 Rekvista	-1 066	-2 000	-399	-2 000	0	-3 000	
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr	0	-5 000	0	-5 000		-5 000	
6800 Kontorrekvisita	0	0	0	0	-3 186		
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	0	-10 000	0	-30 000	-29 498	-30 000	
6940 Porto	-24 670	-25 000	-26 053	-25 000	-17 060	-25 000	
7041 Forsikring transportmiddel 1	-1 657	-1 750	-1 657	-2 000	-680	-2 000	
7140 Reisekostnad, ikke opplysningspliktig	-885	0	0	0			
7300 Salgskostnad	0	0	0	0			
7322 Reklameavis/-katalog mv.	0	0	0	0			
7323 Reklameartikler	0	0	0	0			
7329 Annen reklamekostnad	-7 000	-10 000	0	-10 000		-10 000	
7350 Representasjon, fradragsberettiget	-8 007	-1 500	-300	0	-9 294	-15 000	
7400 Kontingent, fradragsberettiget	0	0	0	0			
7440 Sponsorutgifter LC			-6 000	-15 000			spons til deltakere LC VM
7420 Gave, fradragsberettiget	-12 149	-2 000	-1 950	-2 000		-6 000	
7430 Gave - ikke fradragsberettiget			0				
7770 Bank- og kortgebyr	-2 197	-2 000	-4 258	-5 000	-3 111	-5 000	
7795 Annen kostnad			-3 532	-4 250	-7 001	-5 000	Rekvista
Sum driftskostnader	-220 688	-312 000	-253 606	-338 000	-208 701	-373 750	
Driftresultat	97 742	5 000	80 537		110 859		
8051 renteinntekt/ bankinnskudd	0	0		0	7 503	7 500	
8072 utbytte Gjensidige	191		183	200	180	180	
Sum finansinntekt	191		183	200	7 683	7 680	
SUM RESULTAT			80 720		118 542	-16 070	

8 - Saker til behandling

8 – 1	Medlemskontigent 2026
8 – 2	Endring av championatregler for NLCC
8 – 3	Innføring av tittelen beauty & performance
8 – 4	Endring av krav for bruksklasse for Whippet

8 – 1

Kontingent 2026	Forslag 2026	2025
NKK medlemstype		
Hovedmedlem	250	250
Husstandsmedlem	140	140
Klubbmedlem vervet av oppdretter	140	140

Styrets innstilling:

Styret ønsker ikke å endre kontingent for 2025

8 – 2 Norsk lurecoursingchampionat – N LCCH

Forslagsstiller: Klubbens styre.

Alle fem raseklubber med forvaltningsansvar for lure coursing har likelydende forslag til sin GF

Minst tre (3) sertifikat på lure coursingprøve avholdt i Norge under minst tre forskjellige dommerpar. Sertifikatene skal være ervervet over to kalenderår. Minimum 2 x VG på en offisiell utstilling i Norden, hvorav den ene må være oppnådd etter fylte 24 mnd.

Bakgrunn – en lure coursingchampion bør kunne vise til et rasetypisk utseende, i tillegg til funksjon. Ved innføring av krav om utstillingsmeritt også etter fylte 2 år vektlegger man formålet om form og funksjon i de ulike rasene.

Alternativ for utenlandsk lure coursing-champion:

Et sertifikat fra lure coursingprøve avholdt i Norge. Minimum 2 x VG på en offisiell utstilling i Norden, hvorav den ene må være oppnådd etter fylte 24 mnd.

Bakgrunn – utstillingskravet bør være det samme for utenlandske og norske hunder

8 – 3 Norsk Beauty & Performance-championat – NBPCH

Forslagsstiller: Klubbens styre

Alle fem raseklubber med forvaltningsansvar for lure coursing har likelydende forslag til sin GF

Søke NKK om innførsel av tittelen «Norsk Beauty & Performance-Champion» (NBPCH).

Tittelen «Norsk Beauty & Performance-Champion» (NBPCH) kan søkes om når en hund har fått bekreftet titlene norsk utstillingschampion (N UCH) og norsk lure coursingchampion (N

LCCH) hos NKK. Det settes ingen begrensning, annet enn at hunden det søkes for, må være levende.

Tittelen skal stambokføres, på lik linje med andre championat.

Bli det vedtatt på GF vil styret sende inn til NKK som et forslag hvor de enten avslår eller går videre i prosessen.

Bakgrunn:

Det er flere grunner til at en slik tittel sterkt ønskes innført i Norge:

Den største og viktigste grunnen til at en slik tittel bør innføres er at den vil være det ultimate kvalitetsstempel for raser som har LC som sin bruksprøve. Det er en tittel som understreker at den aktuelle hunden er et praktkeksemplar av sin rase, både basert på sin funksjonalitet og sitt rasetyperiske utseendet.

En slik tittel kan være med på å oppfordre til avl og kjøp av hunder som innehar egenskapene rasen opprinnelig skal ha, i både funksjon og skjønnhet.

Flere raser har hatt en utvikling over tid, der man ser et tydelig skille på hvilke hunder som er avlet for utstilling og hvilke som er avlet for lure coursing eller racing. Dette er en utvikling som ikke er spesielt ønskelig, da dette fører til at rasen over tid mister mye av sitt opprinnelige særpreg.

Man ønsker at hundene avles frem slik at de er mest mulig lik sin rasestandard, men samtidig innehar de instinkter og funksjoner som rasen har hatt historisk. Man ønsker å preservere rasen, og dens egenskaper.

En annen grunn til at det er ønskelig med innføring av tittelen, er for å øke interessen for LC/bruksprøven. LC er per dags dato en liten aktivitet i Norge. En mulighet til å oppnå anerkjennelse for gode prestasjoner både i utstillingsringen og på lc-feltet, kan forhåpentligvis føre til flere deltagere på begge arenaer, og være nyttige bidrag i avl med fokus på form og funksjon.

Tilsvarende tittel er allerede innført og stambokføres i Dansk Kennel Klub: [Dansk Beauty & Performance Champion \(DKBPCH\)](#) – OBS. Det er ikke likelydende krav til DKBPCH.

8 – 4 Deltagelse i brukshundklasse på utstillinger for Whippet

Forslagsstiller: Klubbens styre

Alle fem raseklubber med forvaltningsansvar for lure coursing har likelydende forslag til sin GF

Krav til deltagelse i brukshundklasse

Forslagsstiller: Klubbens styre

1. Gyldig lure coursinglisens/racinglisens.
2. Deltagelse på minst 2 offisielle lc-prøver/racing (internasjonal eller nasjonal), over en periode på mer enn 1 år og 1 dag, uten diskvalifikasjon.
3. På minst 2 offisielle lc-prøver/racing må hunden ha plassert seg innenfor den første halvdel av resultatlisten. Ved et ulikt antall startende hunder rundes tallene opp for å bestemme den første halvdel (f.eks. hvis det er 9 startende, plasseres de

første 5 i den første halvdel). Minimum antall hunder til start per rase i lure coursing er 2 hunder. På racing er 3 hunder til start minstekravet.

4. Gjelder kun lure coursing: Hunden ha oppnådd minst 75% av maksimalt antall poeng som fastsatt under §3.10 i FCI's regelverk for lure coursing

Norske regler pr. nå er utdatert og følger ikke FCI og/eller andre lands krav. Forslaget er likelydende som FCI's regler

9. valg

Styret har i 2024 bestått av:

Leder: Randi Juliussen (på valg for 2 år)

Nestleder: Ove Egil Bekkvang (ikke på valg)

Styremedlem: May- Helen Erdal (Ikke på valg)

Styremedlem: Maja Andreassen (På valg for 2 år)

Styremedlem: Magnus Husby (Ikke på valg)

Styremedlem: Susanne Johansen (Ikke på valg)

Styremedlem Tove Mette Gulbrandsen (På valg for 2 år)

Varamedlem: Marianne Haus (På valg for 2 år)

Varamedlem: Nina Jensen (Ikke på valg)

Valgkomite:

Siv Wæhle (Ikke på valg)

Tove Merete Lilledal (Ikke på valg)

Hanne Berit Dahl – Andersen (På valg)

Varamedlem: Guro Utgård Snøva (på valg)

Valgkomiteens innstilling til Norsk whippetklubben valg 15. mars 2025

LEDER:

Randi Juliussen tar gjenvalg 2 år

STYRE:

Tove Mette Guldbrandsen tar gjenvalg 2 år

Marianne Haus NY 2 år (tidligere Vara)

Vara til styre:

Guro Emilie Bratt NY 2 år, foreslått av valgkomiteen

VALGKOMITEEN:

Guro Utgård Snøva NY 2 år (tidligere vara)

Vara til valgkomiteen:

Mona Riberg NY 1 år, foreslått av valgkomiteen

REVISOR:

Cecilie Hopeland Jentoft tar gjenvalg 2 år

Vararevisor:

Hanne Hjerpetjønn tar gjenvalg 2 år

Alle kandidatene er også valgkomiteens innstilling.

GODT VALG

Presentasjon av ny kandidat

Jeg heter Guro Bratt, og er 40 år. Opprinnelig fra Tromsø, men har fått barn og giftet meg med en trønder, så nå bosatt på Tiller.

Fikk min første whippet, Diva, for 3 år siden, og allerede fått nr. 2, Daisy, i hus. Tenker at det holder med to nå, men om jeg ser meg rundt så skjønner jeg jo at det kommer en til snikende inn døren på et tidspunkt!

Har deltatt på noen valpeshow og utstillinger samt startet i det små med å samle løp til LC lisens. Så målet for dette året er å vise junior på utstilling, og klare å ta lisens med Diva slik at hun kan være med på LC konkurranse til høsten. Men hovedfokuset mitt vil alltid være hverdagsglede, og lykken med å være sammen med andre som synes whippet er verdens fineste hund. Noe av det gøyeste jeg gjør med hundene er å ta de med på tur, korte som lange, fjelltur eller overnatting på holme.

Litt om hva jeg tenker om klubbens vei videre:

Siden det er hverdagene og turene som faktisk teller mest når alt kommer til alt, så håper jeg at vi kan fortsette med fellesturer, og sosiale treffpunkter for alle som har whippet uavhengig av om man har en eller ni, eller om man stiller på utstillinger eller deltar på LC eller andre sporter. Som de fleste kjenner også jeg på at hverdagen kan gå litt fort med all logistikk av jobb, unge og hunder, og det er derfor veldig fint med slike uhøytidelige treff som man bare kan droppe innom og få litt påfyll av energi. Når det gjelder Helse og avl håper jeg at vi i klubben sammen kan bidra til en kultur der vi fremmer whippetens gode helse ved å være åpen om de utfordringene vi måtte møte på. Ikke nødvendigvis med å legge alt ut på facebook, men med å kontakte oppdrettere slik at de kan gjøre gode og trygge valg med kunnskapen de da sitter på. Dette fordrer selvfølgelig også åpenhet på tvers av oppdrettere slik at de ikke krysser linjer som har samme problemer. Det er ikke et nederlag for rasen eller en oppdretter å ha enkelte individer som har feil og mangler, men vi må sørge for at kunnskapen er tilgjengelig der den trengs slik at de aller fleste som kjøper seg Whippet får ha den med på turer i mange år.